CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Hải, ngày 10 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tường thuật trực tiếp kỳ họp thứ 8, HĐND xã

 khóa XXII, nhiệm kỳ 2021 - 2026 trên hệ thống truyền thanh xã

 Căn cứ Kế hoạch số 08/KH-HĐND ngày 06/11/2023 của Hội đồng nhân dân xã

Minh Hải về tổ chức kỳ họp thứ 8, Hội đồng nhân dân xã khoá XXII, nhiệm kỳ 2021-

2026. Để cử tri trong xã nắm bắt được nội dung của kỳ họp, HĐND xã đề nghị UBND

xã Minh Hải chỉ đạo đài truyền thanh của xã tổ chức phát trực tiếp trên hệ thống truyền

thanh của xã các nội dung của kỳ họp để nhân dân biết giám sát.

Thời gian phát sóng trực tiếp: Bắt đầu từ 7h30 phút ngày 28/12/2023, đến khi kết

thúc các nội dung kỳ họp.

Đề nghị Ủy ban nhân dân xã Minh Hải phối hợp chỉ đạo, thực hiện để kỳ họp thành

công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lãnh đạo các thôn, khu dân cư;

- Lưu.VP

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ MINH HẢI

Số: 08 /TB-HĐND

TM. HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

   PHÓ CHỦ TỊCH

      Cao Văn Nguyên